Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland



Der Bürgermeister

2023 Stadland, den 30.05.2023 Nr. 015

Am Mittwoch, den 28. Juni 2023 um 20.00 Uhr findet im Schweier Krug in Schwei eine Versammlung der Jagdgenossenschaft Schwei statt.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 04. August 2021
- 4. Rechnungslegung für die abgelaufene Periode
- 5. Bericht der Kassenprüfer und Entlastung des Jagdvorstandes
- 6. Beschlussfassung über die Verwendung des Reinertrages der Jagdpacht
- 7. Wahl der Kassenprüfer
- 8. Verlängerung der Jagdpachtverträge bzw. Neuverpachtung Pachtbezirk IV
- 9. Verschiedenes

Alle Jagdgenossen, auf deren Ländereien die Jagd ausgeübt werden kann, werden hiermit zu dieser Versammlung eingeladen. Die Vertretung durch Bevollmächtigte ist nur nach den Bestimmungen der Satzung zulässig.

Laut Beschluss dieser Versammlung werden die Jagdpachtgelder für die Pachtjahre 2021 und 2022 durch Überweisung an die Grundstückseigentümer zur Auszahlung kommen.

Veränderungen in den Eigentumsverhältnissen im Grundbuch, die sich nach dem 04. August 2021 im Jagdbezirk Schwei ergeben haben und Änderungen der Bankverbindung sind der Kassenwartin Jana Behrens, Utergadinger Str. 29, 26937 Stadland, innerhalb eines Monats nach der Veröffentlichung anzuzeigen. Jagdgelder, die nicht zur Auszahlung gelangen, verfallen der Jagdkasse.

Uwe Ralle

Vorsitzender des Jagdvorstandes

der Jagdgenossenschaft Schwei

Impressum:

Stadlander Amtsblatt – elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland

Herausgeber: Gemeinde Stadland, Der Bürgermeister, Am Markt 1, 26935 Stadland

Erscheinungsdatum: 30.05.2023

Verantwortlich für den amtlichen Inhalt: Bürgermeister Harald Stindt

Homepage der Gemeinde Stadland: www.stadland.de